5568-A del 30.09.2023, pervenuta per il tramite del Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione della centrale di committenza Consip con la quale l'impresa RUBBETTINO EDITORE SRL con 
sede Soveria Mannelli (CZ) P. IVA 01933480798 offriva per l’esecuzione dei servizi sopra citati un importo di € 
25.000,00 (venticinquemila/00) pari ad un ribasso percentuale del 3,85% sull’importo a base di gara; 

RILEVATE dal R.U.P., a seguito di verifica effettuata dall'Ufficio preposto tramite il FVOE, la sussistenza della 
regolarità contributiva e fiscale nonché l’assenza di motivi di esclusione della Ditta aggiudicataria, la cui dichiarazione

[...]

lgs 36/2023, l’efficacia dell’affidamento diretto 
tramite Trattativa MEPA, ai sensi dell’art. 50 comma 1, lett. b) di cui al d.lgs. 36/2023, all’impresa 000310001 - CIG 
(SIMOG): 891376820E.” all'impresa RUBBETTINO EDITORE SRL con sede Soveria Mannelli (CZ) P. IVA 01933480798 
per l'importo di € 25.000,00 (venticinquemila/00) oltre Iva al 4% corrispondente ad un ribasso del 3,85%; 

Ministero della cultura 

SEGRETARIATO REGIONALE PER LA CALABRIA 

SEGRETARIATO REGIONALE DEL MINISTERO DELLA CULTURA PER LA CALABRIA 

Via Scylletion, 1 – 88021 ROCCELLETTA DI BORGIA (CZ) – Tel. 0961.391048 – 391079 – 391089 
PEC: sr-cal@pec-cultura.gov.it - PEO: sr-cal@cultura.gov.it 

3)La costituzione dell'impegno dell'importo complessivo lordo di € 26.000,00 (ventiseimila/00) e Iva al 4% € (1.000) 
sul Capitolo 2060 pg 1 OA 30-2023; 

4) ai sensi degli artt. 17, co. 7 e 18, d. lgs 36/2023, l’autorizzazione alla stipula del contratto nelle forme previste dalla 
legge, da sottoscrivere da parte dell’impresa RUBBETTINO EDITORE SRL con sede Soveria Mannelli (CZ) P.